АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.04.2025 № 138

ст. Наурская

О проведении открытого аукциона по продаже
права на заключение договора аренды
земельного участка

В соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции», Земельным кодексом Российской Федерации,
Приказом Федеральной антимонопольной службы России от 10 февраля 2010
года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении
которого заключение указанных договоров может осуществляться путем
проведения торгов в форме конкурса»:

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже прав на
заключение договора аренды земельного участка, расположенного по адресу:
Чеченская Республика, Наурский район, с. Чернокозово, тер. северо-
восточная окраина  с видом разрешенного использования «под объекты
общего пользования (Размещения ГУП Наурагропромхимии», с кадастровым
номером 20:08:1501001:4, площадью 43993 кв.м, из категории земель,
относящихся к землям населенных пунктов;

2. Аукционной комиссии разместить извещение о проведении аукциона
по продаже прав на заключение договоров аренды земельных участков в
Наурской районной газете «Терская правда», на официальном сайте
Российской Федерации и на официальном сайте Администрации Наурского
муниципального района Чеченской Республики в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за 10 дней до дня
проведения аукциона.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу после его

официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Администрации                                                                    Р.Р. Джанхотов

Исполнитель: Нагиев Джамбулат Хасанович, отдел имущественных и земельных отношений.